
  Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
05 апреля 2016 года                                                                          №  82 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О присвоении адреса земельному участку 
 

         В целях присвоения адреса земельному участку, в соответствии с   

правилами присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории 

городского поселения «Шерловогорское», утвержденными решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское» от 26.12.2014 г. № 208, Уставом 

городского поселения «Шерловогорское»,  администрация городского 

поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:         

 

1. Присвоить земельному участку,  расположенному в пгт. Шерловая 

Гора Забайкальского края, вдоль автомобильной дороги общего пользования 

регионального значения Забайкальского края 76 ОП РЗ 76к – 045 3 км (105) с 

кадастровым номером 75:04:110242:51 следующий адрес: РФ, Забайкальский 

край, Борзинский муниципальный район, городское поселение 

«Шерловогорское», пгт. Шерловая Гора, Заправочная тер., уч. 1. 

 2. Хомутову Ивану Ивановичу обеспечить внесение изменений в 

уникальные характеристики земельного участка в государственном кадастре 

недвижимости посредством обращения в  филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» 

по Забайкальскому краю либо в государственное автономное учреждение 

Многофункциональный центр Забайкальского края. 

 3. Отделу градостроительства и земельных отношений в срок до 28 

апреля 2016 года подготовить дополнительное соглашение к договору 

аренды земельного участка с кадастровым номером 75:04:110242:51 в части 

изменения адреса арендуемого земельного участка. 

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».      

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Руководитель администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин 

 
Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 44 47 


